D1/564/2023-A2

1/1392292/2023
"BEEMEIH = MIQEIH"
QPAIMII® al@ludlaimal:al
(EHESMNINIM,)
eI AW@OBHQOS MSalSlgmo
(nlaialed: dlad 20@})
Alev@o:- QAmMOle:  aldldlaim  Qigal-  es@ldilouy WQOHEOY  —
Hameoo- B@ld odmad oadeclod adlmmw. midled
OBMYBA  OMleaiealss TUOIME@o MBE DTMEUIB:MD
AlRIABUWo:- 1. VBB vomEAl Mo (afl) 408/71/all.cull Gl ®il. 29/11/1971.
2. MUBHIB OOMEA Mo. af)o.af)MV.105/72/ag)@d.enll. @@ Tl ®].
23/1/1972.

3. qUABEmIB oAl  ml.63(age.af)My)  Mo.111/12/ag)@d.enil. @@
oo 25/07/2012.

4. 28/10/2020 eel afldl/658/2019/0g2 MU0  emowiladd
WROKQROS DT
5. 14/02/2023- ea1 cullgl/92/2021-0g)2 mmid pomeal.

oomEQl mmid: DT/564/2023-A2 ool 23-06-2023

EHOS @00dmMond s@ilmlwy quesnindaullemg mudallamy’ QUMY (1971) alge 3 (2)
@0 MIMlwd oMayed ©@aJeelcd 26mis:mm moal asloesld  a@ray
@eMMEMe BMIWA OMIYHE@ MTHQlenl LBMOT E105WI@ Mlme MoLACTmH Y
uleqoa  cIOQEsAEled  dlMee  TUOIME@Qo  MMBAN@IM@o  AUKAIATVO
621QlAlEeBT. AlEIAdW. (2) 681 DTMEA! (JE:0EAI6M Qld:a]eeal OB BBDOWES
(TRoal aloGREM ojo sl Mm@, Qga]eal %aﬂ@@-mﬂ(ﬂf@@ EOMTYHBAOWBES
@RMald®e 11 @M. HAWBITYHAROMEOS @M@ (GOCHP) mlunuilesemioud
@O DABAVHBDOWBOS af)GLRAET EEME IS QUMDY

QPAIMIYIS  aldlBlaimasa]@d Gres 1743 oaBryed @ale:ddud
@omAIdlaflgene. 11 agm @M@ 871 @mieaud midlod emryad
OMIH@O]  aldlnedlemsmo.  dllainl@d  mIdled  o@dayed @mle.elcd 276
s9qegeE. & a8dqeudad ojotn Sl BFeEltd  TUOIMEWYe  MIBLEMIOUD
MOOMNE@Ge  2IEleBmM MA@ 60008 Qda] All§ CaNVTlaSQ. GEIUD
DEEMOSTIROSQe B BYlQBUW @Sl BlEMICEERENE.  QUPAIMOWH
aldludlaim ABallenl HTVTE QU (658 @IdemM esailaily) mussniodaulemd
MAQIaY QUMY 1971) alSe (6) (@&0@e BTVMS® eSEITiwy amailoslad mlome
@0%g @BrRHd osEldlty ojdoile:dlgades ao@ea MIMlAB " emaysd
oqjecieals  MoIMBEETIM  ERAOQSS. NI  OEBSESRIOT
H0eMOMO@ HSQITuilny Mleouiles eajsoTm BOl@ OMTRGHA @M le:0leal
damEodes TUOIMEBYOHIM  BRABOQERIVIGBEBM@ET afMBo  QIQIMIA
©.2lQilgene.

@RI 1AWV Mielle:dl Ve elqdleal @a m.. 1268 cr
W qJanmd em@I.my af)MOBES  al@lallesodoele TVICEEIE: BHOEEMEEBREIME3
05/08/2022 @3 @Y oJBODIBD 5] Q(Uro)(omocoﬂ%@g@”. 06.06.2018
@OsnIe O3 @Re  Slwoses  eocniadM@  Weod eagiseso. Swoges
20l  HlamEoea  TUOIMEM®Qe M@l  29.07.2018  Joenialyomlad
MUOIM WM SIWIWBL GRBADOWENE. Sl TVIAN.IRKTITIME @RERIJe alEIABUD



1/1392292/2023

D1/564/2023-A2

WewaHm alqdleal @2 Mo. 1268 @@ ol qUlanm emaiemilay’ 29.07.2018
(oIl @IlEd EHES @IdemM8 BSIMlwy amueamiddalemy mudaimy 1971 aige -
3(2), al50-6, alEIaAUoo (3)- &al MVABEWIB OOMEAQ agimlleal QIINVOBUBE
allew@aoel 1958-6a1 g muesniodallemd audalmy QUMY aiSe 28 (af)) @B0®o

27800-59400 @l votug dleesil@d midlod emrpa00@] 96ERMEde M@BE)
OTMEQUIB:MO.

@90 DMBTRHA OSVITLUIM  a1OEFEHOCH@IMIT  MUAIMENDQo
@RMAIGHOTI@AN aledadWe (5) WeW® alqmilad Wa maud 1164 wladl. 0aole
af)B &l @RAd.all.ag@ @eaIM Bl DMARHE MUASladend @a@ﬂ\)nmocssﬂ@ﬂ%srﬁ
&HSIO® alEIDAUAs (5) YEUEHD Q%(’)Q]G)QI @2 Mo. 1045, 1251, 1327, 1358, 1360, 1365
agmilaid @RWM@Y 2022 @ @BAala@ geeIm Goag DMBaARGHA esilai.uiad
eeluA ©.QISHE. alEdadwe (5) Wewem alladlad wa maud 195, 593, 654, 1216,
1387  agarlaud  w@mEU®MIQIUWIES) GWaHe ®IFIOE:  CILAIMOI@ (@)Ul 4]
£(@oeeNIoUM®  (UWle@ad 0alQilgeE.  @@@IMord <l alame®odes mIdlod
oMBaHd  @rlealeals  TLNIMEPIHROOIM  GRBNOMQETE.  alEdAdWo.  (5)
Wewaumd elqlleoal 1401 go@ 1690 aeewss =DamEeEWIe  BMOTS
EHI05QI@d  MNIMEBQEBTIMIQ]  al@ln6milees . lealon e I0g@lad
aledadwe  (5) eWwaum elmieecr 1690 awowes wHameEodses @msrTy
TUOOM W QOTIMY BRABAOQYSS.

BAM3 (NOAN.aAlEYOI®E alEdAdW. (5) WEWaHM aflqdled ouBenjglses
@om@nﬂoqm 20lwd odred oafledlea HameIdas) cHES @Io0eaum
esimlewy quesniodaullemg qudalmy 1971 aige -3(2), alge-6, al@DBWs (3)- el
MUBHIB ORI agmiawieal anaIMABWRE alewnow] 1958-6a1 cHES
cruesro@uilemng’ LMY QUMY aiSe 28 (af)) @I @OAIMES GalABIM EMEE
EEAIOASOTIQIEleBMM GO (oenelemlad Sl aldledleal @a M. 1 goad 25
QAeEWss HaimEnodses 27800-59400 @al tomig8 Mlodsle Ga Me. 26 go@d 277
AeeWss  w@amenddses 39300- 83000 @al womug  dlessilal Jolod
OMTYRB2IQ] DEBPNEW Qo MAVH DAL,

ﬁl SrlaL'\(%tiign Name of Employee Quota Efa ’[Peroor;oetfifoict
1 1164 RAHEEDAH NT G 01-08-2019
2 1401 ANTONY DAS G 24-08-2019
3 1402  C.DHANESHKAR G 01-10-2019
4 1403  PRAJITHA TV D 01-10-2019
5 1405  AJITHKUMAR.A.T G 01-10-2019
6 1404  ANWAR SWADIK J G 01-10-2019

P 1406 BIJITH THOMAS G 01-10-2019



1/1392292/2023

10

11

12

13

14

15

16

iz

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1408

1407

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1417

1418

1419

1421

1420

1422

1423

1424

1425

1426

D1/564/2023-A2

REKHA A J

JASHEEDA N

SABU L

MOHAMMED JASEER M

RETHEESH S

NITYA P V

RESNA C

DIVYAV T

NISA P R

SHEETHAL K. V

REMYA A R

SIMI R

JANCY V D

SHIBU A S

DINOJ M KHAN

SANDHYADEVI T

KRISHNA T NAIR

MUHAMMAD AKBAR.M

VIJLK.C

26-10-2019

26-10-2019

26-10-2019

26-10-2019

26-10-2019

26-10-2018

26-10-2019

26-10-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-1-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16=11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019



1392292/2023

21

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1427

1429

1428

1430

1431

1434

1433

1435

1438

1439

1440

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

D1/564/2023-A2

LAKSHMI SREE.A.R

JAYAKRISHNAN K P

SINDHU.K

BHASKARAN A

SAJITHA C

RAJENDRAN K

BIJUMON C R

IMAMUDEEN .M

ANOOP E V

MANIKANTAN T

SHIBU OMMAN

FAIZAL C

SHINU VELLUKKAI

SAJIS S

THRISWARAJ M

MINIMOL PAIKKAT

PRATHEESH RAMACHANDRAN

RAFIYATH K

SHAMEER K M

REGI SAMUEL

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

1642013

7=12-2019

W-A2-2012

T7-12-2019

122019

122019

1122019

17-12-2019

17-12-2019

712-2019



1/1392292/2023

47

48

49

50

Sl

22

53

54

95

56

S

58

29

60

61

62

63

64

65

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

D1/564/2023-A2

SABARISH SIVAN S
SHINE E S
SARATH.K

GIRIJA M.S
PREETHA V K
SAHIDA K

ASHWIN V P

LINTO P V
JUJITHA. T

ARUNA PRABHA K
SAVYA K

VIJESH P P
MEENAMBIKA P A
SHEJEERA A S
SINDHURANI V
DAYANA A J
NISHA P P

SHINOD KUMAR M K

SHIUITHA.M

17-12-2019

17-12-2019

17-12-20i19

12=12-2019

TE-l2-2010

17-12-2019

17-12-2019

17-12-2019

1r-12-2019

17-12-2019

17-12-20i13

17-12-2019

17-12-2019

17-12-2019

17-12-2019

01-02-2020

01-02-2020

01-02-2020

01-02-2020



1/392292/2023

66

67

68

69

70

i

e

73

74

i)

76

T

78

79

80

81

82

83

84

85

1471

195

1472

1473

1474

1475

1476

1387

1477

1478

1479

1480

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1489

1490

D1/564/2023-A2

BINCY K V

ABDL JABBAR A

RAJI M V

MANESH .M.G

HAKEEM PK

FIROSH KHAN S

SREEKANTH K S

TOMS SWBASTIAN

AHILA C V

MANJULA TS

SHAHARBAN C

SREEJITH C K

SEEMA. A.R

PRAJITH P

HEMIN O H

BINDU R

SUNIL.P.C

MANCHU SUBHA S S

ABDUL NAZER V P

Sheena K V

01-02-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-06-2020

01-06-2020

01-06-2020

01-06-2020

01-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

10-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020



1139229272023

86

87

88

89

90

gi

92

93

94

95

96

g7

98

99

100

101

102

103

104

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1498

1497

1499

1500

1602

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

D1/564/2023-A2

BINI P R

SAJTH .U

SHANIMOL S

SAJEEVKUMAR S

SHYNI .M.K

ANIL KUMAR.V

ANILKUMAR C

AMJAD KN

PRAMEELA AVARONNAN
VEETTIL

FEBIN THOMAS P F

USHA NARAYANAN

KAVITHA K S

BINSHA.V.M

SANDEEP T P

PRINCY MOHANAN

SREEKUMAR J

SULFIKER .H

NISHA K C

SOWMYA T V

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020



1392292/2023

105

106

107

108

109

10

1

112

13

114

115

116

7

118

19

120

121

122

123

124

1511

1912

1513

1514

1515

1516

1517

1519

654

1520

1521

1622

1523

1524

1525

1526

1627

15286

1529

1530

D1/564/2023-A2

LEKHA V M

SREESHMA N

SONA THOMAS

BHASKARAN.V.K

UTHAMAN K K

SUNITHA V

SHAMEEMA P M

ADARSH D.B

SUBHASH V R

VIPIN THOTTON
VEEDU

SABEENA A

SREELATHA N S

SAJINA KUMARI M K

SREEJAYA.P

ANEESA M A

ASWATHY K P

HELEN S

SHYMA .T.S

SUJTH PP

SEKHA K S

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

27-09-2020

27-09-2020

27-09-2020

01-11-2020

23-12-2020

01-01-2021

22-01-2021

2202021

22-01-2021

22-01-2021

22012021

22-01-2021

22-01-2021

22-01-2021



1/1392292/2023

125

126

127

128

129

130

131

132

138

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

1531

1532

1533

1534

1536

1537

1538

1547

1888

1540

1541

1548

1542

1543

1545

1549

1546

1550

1551

D1/564/2023-A2

AKHILA P

SUDHARMA K

RESMI P M

RONA T S

ANILAMOL C C

SUNIL KUMAR T V

SEENA K

CHANDRAN N

NISHA RANI C V

SARANLAL K L

SIRAJ P

AHUL D

KRIJA R

JALAJAPC

V.RAJESH

SHAMSU A

RAJESH P G

ANI MATHEW

SAJEENA BEEVI A

22-01-2021

22-01-2021

22-01-2021

22-01-2021

22-01-2021

22-012021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021



1/1392292/2023

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

199

166

157

158

159

160

161

162

163

15556

1662

1553

1554

1556

1557

1558

1558

1563

1560

1562

1564

1565

1566

1967

1568

1571

1672

1573

1574

D1/564/2023-A2

KAVITHA K
SULAIGHA K
ANILKUMAR P
UNNIKRISHNAN.T.M
RATHEESH R
INDRALAL R
ANEESH K V
MANOJ MOHANAN
BEJOY K K

ASHOK KUMAR R G
ANOOP K V
SURITHA G KUNJAMMA
SINI' V

SUMANGALA KB
BENNY M J
PRATHAP.V
PRAMOD.P.G
SUNILKUMAR D

SATHEESH KUMAR V

SUREKHA. S

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

01-04-2021

01-04-2021

01-04-2021

01-04-2021

01-05-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

19-09-2021

08-10-2021

08-10-2021



1/1392292/2023

164

165

166

167

168

169

170

171

17e

173

174

2 VS

176

s

178

o

180

181

182

15¢5

157

1578

1979

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

1587

1588

1589

1590

1691

1892

1593

1594

D1/564/2023-A2

RAIHANA A M

SUNITHA E K

AKHIL T

JAYASREE S

SREEPRABHA P S

JATIN ZIA

DEEPA RAJU

VIBA.C.P

RAJITHA C V

AMJITH CHANDRAN

MANI V

VIUIMOL K V

SOORYA KUMARI K

SURESH .G.S

SUNITHA KUMARI T G

ANJU B K

KALAVATHY M G

VIPIN.K.V

SANOJ C S

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021



1/1392292/2023

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

1989

1596

1597

1599

1600

1601

1603

1602

1604

1606

1605

1607

1608

1609

1610

1611

1614

1617

1615

D1/564/2023-A2

SAJEEV V

SATHEESH T V

JJO SEBASTIAN

MADHU M T

SUJITHKUMAR S K

ABHAI D KURUP

BINESH KUMAR T

SANTHOSH.P

FAHAD K

SAJTH K P

PRAKASH G

VINEETH G S

ANILKUMAR .S

JAYAKUMAR T P

PRATHEESH P P

ANJU SENAN

BIBIN K

JOBY PHILIP

ASHEEFA A

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

08-10-2021

01-11-2021

22-02-2022

29-02-2022

29-02-2022



/3922922028

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

21

218

2id

220

221

1616

593

1618

1619

1620

1216

1621

1622

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1639

1634

D1/564/2023-A2

SURESH KUMAR G S

SINDHU K S

ASHLY JOHN

RAJI SUKUMARAN

SHEREENA T A

SEETHARAM
SHAH .1

ASHADEVI G

PREJITH K P KALATHILPARAMBIL

SOMALETHA.G

SHEENA J

SIMI'N MEERAN

MONYKANDADAS P T

Anith Kumar .V

SHAJI C

SABITHA.K

KUNJURAMAN G

KAMAL RAJ R

GOPEE KRISHNAN K G

LIYA ANTO

ARUN PRABHAKAR

G

29-02-2022

29-02-2022
01-05-2022
01-06-2022
01-06-2022
01-06-2022
01-06-2022
01-06-2022
01-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
1-06-2022
11-06-2022
11-06-2022

11-06-2022



1392292/2023

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

L

238

239

240

1635

1636

1640

1637

1638

1641

1643

1642

1644

1645

1653

1646

1647

1648

1654

1649

1650

1652

1655

D1/564/2023-A2

SREEJESH P T

HASHIM B

LALY S S

ARUN DEV P S

RENY P IDICULA

SHINCY M SIMON

VARUN P VIJAY

AHAMMED AMEEN P

VINITH V

GREESHMA.A

JINESH.M

VINESH P R

BENOY VENUGOPAL

SIRAJ K .K

SANDHYA K T

ARJUN S

ANSON TOMY

RAJESH .V

SYAMA.K.S

11.06-2022
11.06-2022
11.06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11.06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
11-06-2022
01-07-2022
21-07-2022
21.07-2022

21-07-2022



/13922922023

241

242

243

244

245

246

247

248

249

220

2ol

292

253

254

255

256

257

258

259

260

1656

1658

1659

1661

1660

1045

1251

1327

1358

1360

1365

1662

1663

1664

1666

1667

1668

1669

1670

1671

D1/564/2023-A2

ANEESH K M

SANTHOSH KUMAR K

HIBATHULLA. C H

SREEJITH PS

JAFAR JAMAL

VARGHESE BRUCE

MADHUSOODANAN C

T MANOJ KUMAR

SHIVA KUMAR K.N

PRAVEEN .K.P

P.R .BINDUMOL

SHYAMPRAKASH S

SHABEERSHA K

BAIJU B

JAYASURYANATH V

NISHAD K K KUZHIKKANDIYIL

YOUNUS MUKKIL

ANAND S R

SANAL M V

RAJAN THARAL

21072022

20/-2022

21-07 2022

23-07-2022

01-09-2022

01-00-2022

25-10-2022

01-11-2022

01-11-2022

03-12-2022

19-01-2023

01-02-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023



D1/564/2023-A2

1392292/2023 =

261 1672 GOPALAKRISHNAN K R G 01-04-2023
262 1673 RIJO VARGHESE G 01-04-2023
263 1675 AKHIL K R G 01-04-2023
264 1677 NIMMI MV D 01-04-2023
265 1676 LEKSHMI CHANDRAN G 01-04-2023
266 1679 RAJESH P R G 01-04-2023
267 1680 ANOOP CHANDRAN G 01-04-2023
268 1683 ANEESH N D 01-04-2023
269 1681 SURESHBABU C ' G 01-04-2023
270 1684 JESSIRANI A G 01-04-2023
271 1685 TIJU DEVASIA G 01-04-2023
202 1686 RAJTHA M V D 02-04-2023
273 1687 SUDHEESH A S G 01-06-2023
274 1688 DEEPA V V G 01-06-2023
(5 1689 ANILA S G 01-06-2023
276 1696 ANILKUMAR T T D 01-06-2023
2 1690 JAYADEVAN.S.N D 01-06-2023

eoelQes mIIAIETIBE QMM DRPCMEIMIL)e MILMAIM GRIGIE
CHWA  OQUER® (11) OGPV &HEMENIBM@IMog IR  emoalaid
ejecaidlesmm  gog)  aleialad eruamamadenan  Brled  oadaysd  oadle
adlanld @aa(moea(a ole:@o @;mmom@mgm@om @OIMOTR @031@(6
EOMTRHA @mﬂcemﬂ@'a Q' gabTatelqplcolile R =1R 63@0408308 DENBOBMN L.



1/1392292/2023

D1/564/2023-A2

EHOS @ILOMIM BSIMloty quesniodaullemg mudafmy Qud 6-eal alaimun
@000 Boal @aa(mceaa's eSQIMloUI@d ma&gmm@]mﬂ e MLICAWXD
BSOS ag)am @T@qa@elmm'lm% OSQITUIM aIEEFEIO® DEBPNEHWY0
(=YC1PY EDMAYHARDOD (QIdhafl@d adlome adl.sl.eag) osalalouiiay
(rﬂe@ocrﬂajlg‘]elommé) eslaloUilm Mle@oullesmm QOB (@YRalag@d GealeOMEWo
/&0Wal @gcﬂm% QEUOMERI ) aledGO  QlR@SHE2IQ]  ojACTIICEERMIET).
oolad alg amooam  ocspwmuaee 22.08.2017 eeal =€l.a  (afe.af)@) M.
71/2017/6)(070‘55](63 mmnid pomealeeal 3(ii)-eal AQITUN @& BOAR DMTRHAE
omilealealss ®@e.mogan@osm. dlaialad @@ all a@d geauem @dad @aa(moex%
oSt Mldfl@d aidleusnonl] eoeelqud @mcﬂg@g elainenodEse Sl @@U)@Qﬂael
QIQUNNB 0B NIOWBAIBTN @I .

MUOOMEQQo  BIEIERMN  OEBRWTVLARED  (RAEJSHIERSS LM
& A BEMOmI00 Plealeal T3 somedieal aMUaGWE  Qlewarw
WMIS HSIWlEHQo @ARANMQENRIWElEs0.

(@)
620l (WWOESA 6390l HSIMlouy

aulle@omoat:-

1. UOOMBHWQo aIEl 4] HlAMENIB(TUNdaIM cawIal gesum)

2. afep ©ahslens) jmamlalordaodsese

aldh@al'-

WQORB/@RUIUM@3 WORB,6R0RIM AW@OBHA-Mlag) geuomsileo

BHTBO@ aOQ@I(af)2)

/® ™A da |00/




